

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		BUDYNEK MIESZKALNY			
1.1		roboty przygotowawcze, zabezpieczenia			
1	KNR 4-01	Wykonanie daszków zabezpieczających	m ²		
d.1. 0420-04					
1		<i>wejście do klatki</i> 2,000*0,80	m ²	1,600	
				RAZEM	1,600
2	KNR 4-01	Wykonanie zastaw zabezpieczających na dachu	m		
d.1. 0420-01					
1		<i>od ulicy i od podwórza</i> 12,0+19,0	m	31,000	
				RAZEM	31,000
1.2		remont głowic kominowych, tynkowanie			
3	KNR 4-01	Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0.5 m3	m ³		
d.1. 0310-01		- głowice kominów z wykonaniem wylotów bocznych dla kanałów wentylacyjnych i wylotów górnych dla kanałów spalinowych i dymowych - zgodnie ze wskazaniami aktualnej opinii kominiarskiej			
2		(0,50*1,70*0,40)*3	m ³	1,020	
		0,40*0,65*0,40	m ³	0,104	
		0,45*0,80*0,40	m ³	0,144	
		0,50*1,00*0,40	m ³	0,200	
		0,50*0,90*0,40	m ³	0,180	
				RAZEM	1,648
4	KNR 4-01	Wykonanie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach ponad dachem płaskim	m ²		
d.1. 0735-02					
2		1,70 * (1,00 + 0,50)*3	m ²	7,650	
		(0,50+1,60)*2*0,90*4	m ²	15,120	
		1,20*(1,50+0,50)*2	m ²	4,800	
		2,20*(0,80+0,50)*2	m ²	5,720	
		(0,50+1,60)*2*0,90	m ²	3,780	
		1,20*(1,30+0,50)*2	m ²	4,320	
		0,70*(1,10+1,10)*2	m ²	3,080	
				RAZEM	44,470
5	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych cementowo-wapiennych kat. III na kominach ponad dachem płaskim	m ²		
d.1. 0735-04					
2		((0,50+1,10)*2*1,70)*2	m ²	10,880	
		(0,50+1,70)*2*0,70	m ²	3,080	
		(0,40+0,65)*2*1,30	m ²	2,730	
		(0,45+1,00)*2*0,80	m ²	2,320	
		(0,50+1,00)*2*1,00	m ²	3,000	
		(0,50+1,60)*2*0,90	m ²	3,780	
		(0,45+0,80)*2*1,60*2	m ²	8,000	
		(0,50+2,36)*2*0,90	m ²	5,148	
		(0,50+1,60)*2*1,5	m ²	6,300	
				RAZEM	45,238
1.3		roboty ciesielskie i dekarstwo-blaharskie			
6	KNR 4-01	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa	m ²		
d.1. 0519-04					
3		12,0*7,00 +10,00*7,00+8,2*6,7+14,6*6	m ²	296,540	
				RAZEM	296,540
7	KNR 4-01	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa	m ²		
d.1. 0519-05					
3		296,54	m ²	296,540	
				RAZEM	296,540
8	KNR 4-01	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa	m ²		
d.1. 0519-06		- ogniomury			
3 analogia		16,00*1,00+15,00*0,50	m ²	23,500	
				RAZEM	23,500
9	KNR 4-01	Wymiana desek dachu z desek o grubości 25 mm	m ²		
d.1. 0414-02					
3		<i>koryto</i> 12,00*0,50+14,6*0,5	m ²	13,300	
				RAZEM	13,300

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
10	KNR 4-01	Uzupełnienie pokryć z 1 warstwy papy asfaltowej na dachach drewnianych w nakładkę - papa podkładowa	m ²		
d.1. 0514-01					
3		30,92*0,50+16,00*1,00+15,00*0,50+10,00*0,50	m ²	43,960	
				RAZEM	43,960
11	KNR 3	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia)	m ²		
d.1. 0503-01		- papa termozgrzewalna nawierzchniowa z dodatkiem SBS na włókninie poliestrowej gr. 5,2 mm o gramaturze min 250	m ²	296,540	
3		296,54		RAZEM	296,540
12	KNR 4-01	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1. 0535-06					
3		17,00*2	m	34,000	
				RAZEM	34,000
13	KNR 2-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 15 cm z blachy ocynkowanej	m		
d.1. 0510-04					
3		34,00	m	34,000	
				RAZEM	34,000
14	KNR 4-01	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1. 0535-04					
3		10,00	m	10,000	
				RAZEM	10,000
15	KNR 2-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm z blachy ocynkowanej	m		
d.1. 0508-04					
3		10,00	m	10,000	
				RAZEM	10,000
16	KNR 4-01	Wymiana pokrycia murów ogniowych, pasów pod-i nadrynnowych, wyskoków i pasów elewacji, gzymsów i krawędzi balkonowych z blachy ocynkowanej	m ²		
d.1. 0533-02					
3		<i>pas</i> <i>nadrynnowe</i>			
		10,00*0,25	m ²	2,500	
		<i>wiatrówka ogniomurów</i>			
		20,00*0,25	m ²	5,000	
		<i>gzyms</i>			
		12,00*0,50	m ²	6,000	
		<i>pas podrynnowy</i>			
		10,00*0,35	m ²	3,500	
				RAZEM	17,000
17	KNR-W 2-02	Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych klejone	m		
d.1. 1124-04		- montaż izoklinów na połączeniu z dachem 10*10- laminowane papą jednos-			
3	analogia	tronnie klejone			
		<i>wokół kominów</i>			
		34,52	m	34,520	
				RAZEM	34,520
18	KNR-W 4-01	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - obróbki z papy wierzchniego krycia	m ²		
d.1. 0519-04					
3		<i>kołnierze kominów</i>			
		34,52*0,50	m ²	17,260	
				RAZEM	17,260
19	KNR 2-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm z blachy ocynkowanej	m ²		
d.1. 0506-01		- tzw. mażety			
3		<i>obróbka kominów</i>			
		34,52*0,10	m ²	3,452	
				RAZEM	3,452
20	KNR 4-03	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów o głębokości do 8 cm i śr.do 10 mm	otw.		
d.1. 1009-03		w podłożu ceglany			
3		<i>do montażu tzw. mażet</i>			
		7*8	otw.	56,000	
				RAZEM	56,000
21	KNR 4-03	Osadzanie kołków metalowych rozporowych o śr. do 10 mm w ścianie	szt.		
d.1. 1016-06					
3		7*8	szt.	56,000	
				RAZEM	56,000
22	KNR 2-02	Izolacje szczelin dylatacyjnych konstrukcyjnych poziomych kitem	m		
d.1. 0617-06					
3	analogia	<i>obróbka kominów</i>			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		34,52	m	34,520	
				RAZEM	34,520
23 d.1. 3	KNR 2-02 1510-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową metalowych drzwi, drzwiczek i elementów pełnych o powierzchni ponad 0,5 m2 bez szpachlowania <i>oblachowanie gzymsów</i> 15,00*1,40	m ² m ²	 21,000	
				RAZEM	21,000
1.4		roboty tymczasowe			
24 d.1. 4	Kalkulacja własna	Dostarczenie i wywóz załadowanego kontenera o poj. 3m3 - gruz, tynk, deski 1,648+0,369+0,18 = 2,233 m3 <i>kontener 5 m3</i> 1		 1,000	
				RAZEM	1,000
25 d.1. 4	Kalkulacja własna	Dostarczenie i wywóz załadowanego kontenera o poj. 5 m3 - papa po rozbiórce istniejącego pokrycia dachowego - 296,54,00 m2 * 2,0 cm/m2 +23,5 m2*1,5 cm/m2 = 4,87 3m3 <i>kontener 5 m3</i> 1		 1,000	
				RAZEM	1,000

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45261910-6 Naprawa dachów
45262522-6 Roboty murarskie

NAZWA INWESTYCJI : Roboty dekarско-murarskie na dachach budynków mieszkalnych
i 1 gospodarczego administrownych przez ZGM Pabianice
ADRES INWESTYCJI : Pabianice, ul. Poprzeczna 11 - budynek mieszkalny
INWESTOR : ZGM Pabianice
ADRES INWESTORA : 95-200 Pabianice, ul. Warzywna 6

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
DATA OPRACOWANIA : 21. 05. 2023 r.

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
21. 05. 2023 r.

Data zatwierdzenia